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10. MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
"BORAC TELEGROUP GRAND CHALLENGE" 2021

BANJA LUKA, 26. - 27.06.2021

Disciplina 6 Ženski/F, 100m Leđno/Back A: Otvorena / Open
26.06.2021 - 9:50 Rezultati Kvalif./Qualify
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 1:03.97 Hena MEŠIĆ BIH Sarajevo (BiH) 09.06.2019
Nezvanični BiH - 16 1:04.07 Hena MEŠIĆ STSA Sarajevo (BiH) 11.03.2018
Nezvanični BiH - 14 1:04.65 Hena MEŠIĆ STSA Košice (SVK) 10.12.2016
Nezvanični BiH - 12 1:09.79 Andrea TODOROVIĆ 22ABL Banja Luka (BiH) 22.06.2013
Nezvanični BiH - 10 1:17.71 Andrea TODOROVIĆ 22ABL Novi Sad (SRB) 19.11.2011

OI Tokyo 2020 JPN (B) Otvoreno/Open: 1:02.06  /  OI Tokyo 2020 JPN (A) Otvoreno/Open: 1:00.25
Bodova: FINA 2020

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Ime kluba/Club Name Prijavljeno vreme/Entry Time Vreme/Time Bod/Pts Kat

A: Otvorena / Open

1. Aleksa GOLD 21 Kalevi Ujumisk. 1:02.52 1:03.06 760 A
50m: 30.57 30.57 100m: 1:03.06 32.49

2. Liza FORTUNA 18 Ljubljana, LJU 1:05.01 1:07.12 631 A
50m: 32.79 32.79 100m: 1:07.12 34.33

3. Pika RADELJ 14 Ljubljana, LJU 1:14.06 1:13.74 475 C
50m: 35.66 35.66 100m: 1:13.74 38.08

4. Maria LJUBOJEVIĆ 15 Olymp, BL 1:13.45 1:15.47 443 B
50m: 36.65 36.65 100m: 1:15.47 38.82

5. Ana RAČIĆ 17 Olymp, BL 1:16.15 1:15.90 436 A
50m: 36.96 36.96 100m: 1:15.90 38.94

6. Helena LAKIĆ 16 KVS Leotar,TB 1:16.77 1:18.45 395 B
50m: 37.52 37.52 100m: 1:18.45 40.93

7. Anastasija TEPIĆ 14 Olymp, BL 1:18.55 1:19.26 383 C
50m: 38.36 38.36 100m: 1:19.26 40.90

8. Sofija VRANJEŠ 14 Borac, BL NT 1:23.02 333 C
50m: 39.42 39.42 100m: 1:23.02 43.60

9. Kristina TURNIĆ 13 PVK Leotar, TR 1:27.66 1:27.36 286 C
50m: 41.04 41.04 100m: 1:27.36 46.32

10. Almira SUBAŠIĆ 12 Sloboda, TU 1:28.18 1:27.64 283 D
50m: 41.84 41.84 100m: 1:27.64 45.80

11. Jovana ĆERKETA 17 Olymp, BL 1:36.27 1:31.42 249 A
50m: 43.57 43.57 100m: 1:31.42 47.85

12. Samra HASIĆ 14 Sloboda, TU 1:33.18 1:31.90 245 C
50m: 43.84 43.84 100m: 1:31.90 48.06

13. Anja TOJAGIĆ 15 Olymp, BL 1:27.86 1:33.55 233 B
50m: 45.60 45.60 100m: 1:33.55 47.95

14. Lamija PAŠIĆ 11 Spartak PK, GR NT 1:44.30 168 D
50m: 49.36 49.36 100m: 1:44.30 54.94

15. Elvedina MUJAGIĆ 17 Sloboda, TU 1:52.31 1:47.13 155 A
50m: 51.11 51.11 100m: 1:47.13 56.02

16. Milica JOJIĆ 11 Aqua Star, BL 1:44.86 1:47.62 153 D
17. Veronika ĐERMANOVIĆ 12 Olymp, BL 1:43.27 1:48.52 149 D

50m: 51.05 51.05 100m: 1:48.52 57.47

18. Milica TOPIĆ 13 Olymp, BL 1:48.20 1:48.82 148 C
50m: 50.80 50.80 100m: 1:48.82 58.02

19. Lara SIKIMIĆ 12 Aqua Star, BL NT 2:03.05 102 D
50m: 54.22 54.22 100m: 2:03.05 1:08.83
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10. MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
"BORAC TELEGROUP GRAND CHALLENGE" 2021

BANJA LUKA, 26. - 27.06.2021

Disciplina 6, Ženski/F, 100m Leđno/Back, Kvalif./Qualify

B: 15/16 godina / years

1. Maria LJUBOJEVIĆ 15 Olymp, BL 1:13.45 1:15.47 443 B
50m: 36.65 36.65 100m: 1:15.47 38.82

2. Helena LAKIĆ 16 KVS Leotar,TB 1:16.77 1:18.45 395 B
50m: 37.52 37.52 100m: 1:18.45 40.93

3. Anja TOJAGIĆ 15 Olymp, BL 1:27.86 1:33.55 233 B
50m: 45.60 45.60 100m: 1:33.55 47.95

C: 13/14 godina / years

1. Pika RADELJ 14 Ljubljana, LJU 1:14.06 1:13.74 475 C
50m: 35.66 35.66 100m: 1:13.74 38.08

2. Anastasija TEPIĆ 14 Olymp, BL 1:18.55 1:19.26 383 C
50m: 38.36 38.36 100m: 1:19.26 40.90

3. Sofija VRANJEŠ 14 Borac, BL NT 1:23.02 333 C
50m: 39.42 39.42 100m: 1:23.02 43.60

4. Kristina TURNIĆ 13 PVK Leotar, TR 1:27.66 1:27.36 286 C
50m: 41.04 41.04 100m: 1:27.36 46.32

5. Samra HASIĆ 14 Sloboda, TU 1:33.18 1:31.90 245 C
50m: 43.84 43.84 100m: 1:31.90 48.06

6. Milica TOPIĆ 13 Olymp, BL 1:48.20 1:48.82 148 C
50m: 50.80 50.80 100m: 1:48.82 58.02

D: 11/12 godina / years

1. Almira SUBAŠIĆ 12 Sloboda, TU 1:28.18 1:27.64 283 D
50m: 41.84 41.84 100m: 1:27.64 45.80

2. Lamija PAŠIĆ 11 Spartak PK, GR NT 1:44.30 168 D
50m: 49.36 49.36 100m: 1:44.30 54.94

3. Milica JOJIĆ 11 Aqua Star, BL 1:44.86 1:47.62 153 D
4. Veronika ĐERMANOVIĆ 12 Olymp, BL 1:43.27 1:48.52 149 D

50m: 51.05 51.05 100m: 1:48.52 57.47

5. Lara SIKIMIĆ 12 Aqua Star, BL NT 2:03.05 102 D
50m: 54.22 54.22 100m: 2:03.05 1:08.83


